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Protokoll fra kontrollutvalgets møte 24.09.2013 

 

Protokollen følger vedlagt. 

 

87/13  

 

Brukerundersøkelse for Kommunerevisjonen i 2013 

 

 

Saken gjelder: 
I samsvar med Kommunerevisjonens mål for 2013 ble det sommeren 2013 gjennomført en 

brukerundersøkelse. Det er først om fremst gjennomført en spørreundersøkelse rettet mot 

bystyrets medlemmer og ledere i kommunens virksomheter. Vi har i tillegg hatt samtaler med 

noen sentrale politikere. Forrige brukerundersøkelse ble gjennomført i 2009. 

 

Brukerundersøkelsen er en av flere metoder som Kommunerevisjonen benytter for å innhente 

tilbakemeldinger. I tillegg mottas det innspill i forbindelse med den enkelte 

forvaltningsrevisjon, i forbindelse med de årlige oppstartsmøtene med den enkelte virksomhet 

om regnskapsrevisjonen og i andre møter med byrådsavdelingene og virksomhetene.  

 

Spørreundersøkelsen ble foretatt av Opinion Perduco i tidsrommet juni/juli 2013. 

Undersøkelsen ble sendt til medlemmer av bystyret, byrådet og administrative ledere i alle 

virksomhetene i kommunen. Svarprosenten var på 39 prosent for folkevalgte og 

administrasjon (henholdsvis 23 av 59 spurte og 116 av 291 spurte). 

 

Kommunerevisjonen fikk overlevert resultatene i september. Resultatene er formidlet til 

Kommunerevisjonens medarbeidere i forbindelse med etatssamling i oktober 2013. 

Ledergruppen har besluttet at aktuelle tiltak innarbeides i Kommunerevisjonens mål for 2014 

i samarbeid med de ansattes organisasjoner. Tiltak og mål vil bli behandlet i 

Medbestemmelsesutvalget og eventuelt Arbeidsmiljøutvalget.  

 

 

 

Kommunerevisoren fremmer følgende forslag til vedtak: 

Kontrollutvalget her merket seg resultatene i Kommunerevisjonens brukerundersøkelse 

gjennomført sommeren 2013 og at Kommunerevisjonen vil følge opp resultatene. Utvalget tar 

undersøkelsen til orientering. 

 

 

 

Dokumenter innkommet: 

 - Kommunerevisorens innstilling datert 15.10.2013 m/vedlegg 
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Ansettelse av ny kommunerevisor 

 

 

Saken er U.off § 25 1. ledd. 

 

 

 

 

 

Kontrollutvalgets sekretariat, 15. oktober 2013  
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sekretariatsleder 

 

 

 

 

 


